平成 28年 6月 13日

ワタミ株式会社

                                                           広報ＣＳＲ部

株主様各位

「株主ふれあい通信 vol.20」に関するお詫びと訂正

平成 28年 5月 25日に発行致しました「株主ふれあい通信 vol.20」において、記載内容

に一部誤りがございました。

皆様にご迷惑をおかけし、深くお詫びを申し上げますとともに、下記の通り訂正させて

いただきます。

■対象媒体

平成 28年 5月 25日発行 「株主ふれあい通信 vol.20」

■訂正内容

12ページ 「備後町酒場 わたみんち」に関する記事の 17行目～18行目

[誤] 島根県境港から直送の鮮魚と、島根県の地鶏・大山鶏を使用した商品

[正] 鳥取県境港から直送の鮮魚と、鳥取県の銘柄鶏・大山どりを使用した商品

以上

＜お問い合わせ＞

ワタミ株式会社 広報ＣＳＲ部 岡田・菅・芦野

住所：〒144-0043 東京都大田区羽田 1-1-3

TEL：03-5737-2784（受付時間：月～金 AM9:00～PM6:00）

E-mail：kouhou@watami.net